
• 

• 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

01 01C, 2017 

221.1.18( 	ci. 
hep.Nereti n°, 5"o i.( 

04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per l'amministrazione, la 

contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 146208 del 29/11/2017 con la quale il reggente dell'A.P.Pa.M. propone 

l'acquisto di pc desktop e monitor per le esigenze dell'Area. 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal reggente dell'Area Provveditorato e Patrimonio Mobiliare con nota 

istruttoria prot. n. 146208 del 29/I I/2017; 

Si dà mandato all'Ufficio dell'Economo a procedere alla negoziazione, curandone gli atti consequenziali. il  

quale si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della disponibilità di 

bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

La spesa complessiva di E 1.750,00 IVA inclusa graverà sul budget A.P.Pa.M. 2017. centro di responsabilità 
62601, codice di riclassificazione finanziaria 21034012. intervento "Acquisto sistemi informatici e di 

calcolo", causale contabile J.04. 

Catania. O i D! C, 2017 

11 Direttor 	e lerale 

Don. Cand lo Bellan toni 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATAN 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 168/89; 

Visto il decreto legislativo n.165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 


	Page 1

